
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 
ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 64/1 

24-ը դեկտեմբերի 2022 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

գործունեության գնահատման արդյունքային ցուցանիշների վերախմբագրված 

համակազմը 2023 թվականից սկսած կիրառության մեջ դնելու մասին 

  

  

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 16-րդ ենթակետով և «Երևանի 

պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 16-րդ ենթակետով՝ «Երևանի պետական համալսարան» 

հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. «ԵՊՀ ԻՄ 2017-2022թթ․ գործունեության գնահատման արդյունքային 

ցուցանիշների ներկայացում» հարցի վերաբերյալ Մ.Ճաղարյանի 

հաղորդումն ընդունել ի գիտություն։ 

2. 2023 թվականից սկսած կիրառության մեջ դնել գործունեության 

գնահատման արդյունքային ցուցանիշների վերախմբագրված 

համակազմը: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


